differentia, lis et res ac controversia indiscussa remaneat et indeter-

minata hinc ad festum sancti Georgii de mense aprilis proxime futuri,

hoc tarnen inter prefatos dominos , dictis nominibus declarato et

firmato quod potestas seu iuratus dicte ville Fluminis a dicto latere

citra versus Portumnaonis , qui a certo parvo tempore citra per capi-

taneum seu regimen Portusnaonis deputatus est ad ius reddendum in

dicta villa, de presenti removeatur nee amplius ad ius reddendum in

dicta villa sedeat, nee alicui ius petenti in dicta villa ministret. Item

quod homines dicte ville Fluminis citra dictum flumen versus Portum-

naonis nullo modo nee via accedant ad ius audiendum ad capitaneum

neque regimen Portusnaonis, nee in civilibus nee in criminalibus, sed

sit in eorum bominum übertäte eundi ad potestatem et officialem ville

Fluminis ultra dictum flumen versus Cusanum, pro iure suo conse-

quendo. Item quod pascua dicte ville Fluminis existentia a flumine

dicte ville Fluminis citra usque ad pontem Medune locentur sive affi-

ctentur per infrascriptos communes duos amicos ambarum partium

predietarum, videlicet ser Petrum Bartolomei gastaldionem capitanei

Portusnaonis, electum pro parte legatorum prefatorum dicti domini

ducis Austrie, et ser Basilium Dessy de Prata , babitatorem dicte ville

Fluminis, electum pro parte dictorum dominorum delegatorum prefati

serenissimi ducalis dominii Veneciarum, et affictus ipsorum paseuorum

exigentur per predictos ser Petrum et Basilium ad hoc per dictos

dominos delegatos electos , et penes eos conserventur et remaneant

usque quo super dicta questione, differentia et lite fuerit aliter con-

clusum et determinatum, que determinatio fieri debeat immediate post

dictum festum sancti Georgii, qua determinatione facta, peeunie inde

exaete illi parti tradantur que pociora in hoc habuit iura. Item quod

omnia exaeta in preterito habita et reeepta per utramque partem in

possessione reeipientium remaneant, donec aliter fuerit determinatum.

Que omnia et singula dicte partes, nominibus quibus supra, promise-

runt sibi invicem et vicissim una pars alteri et altera alteri semper de

cetero servata et grata habere nunc et plenius observare et modo

nullo non contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa, tempore

vel ingenio , de iure vel de facto , sub obbligatione omnium bonorum

presencium, predictis nominibus superius speeificatis.
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Ego Guarnerius Ol. quondam Nuvoloni de Falcho de Trevisio